1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 140/2023                                                      Cordisburgo, 10 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Warley Matias Gomes solicito de V. Exa.,

providências para a colocação de redutores de velocidade nas seguintes vias públicas,

neste Município:

1. Rua Frei Francisco Gabriel, em frente ao Campo Laduzão;

2. Rua Frei Leônidas, em frente à residência do Sr. Augusto Ascenção Ferreira;

3. Rua José Henriques de Freitas, em frente à residência da Sra. Roseli Ferreira da Silva;

4. Rua Joaquim Murtinho, em frente à residência de nº 413;

5. Rua Sebastião Bruno de Oliveira, antes da Rua Dimas Henrique de Freitas;

6. Rua Carlos Augusto de Oliveira, antes das Ruas Maestro Totó e Tonico Bastos.

Os moradores solicitam a providência, a fim de proporcionar maior segurança para

os pedestres.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-11-10T09:13:51-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840